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 6,346.98

 4,671.88

 5,671.88

 7,718.75

 4,671.88

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 18,687.52

 6,703.13

 4,671.88

 5,687.50

 9,343.76

 5,687.50

 9,000.01

 14,015.64

 6,468.76

 9,703.14

 3,234.38

 5,687.50

 18,328.11

 7,437.50

 12,218.74

 18,328.11

11-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

03-DIC-12

07-DIC-12

07-DIC-12

07-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 29,081.37

 001

 003

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO PRESIDENCIAL

PRENSA Y TELEVISION

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1943-00942

1203-1981-00158

0818-1975-00021

0801-1955-02886

0601-1982-03309

0815-1985-00421

0304-1990-00262

0801-1985-00127

0801-1979-04837

0801-1985-00127

0801-1979-06569

0801-1965-04726

0801-1982-17351

0801-1971-06666

0611-1968-00492

0801-1965-00561

0501-1984-08516

1601-1960-00284

0801198613467

0101-1986-01220

1401-1990-00453

0801-1988-16271

0801-1969-08892

0801-1989-05524

0801-2000-12262

0602-1984-00383

1503-1977-01099

0801-1984-02175

1516-1986-00253

0801-1978-00307

0304-1990-00262

0201-1976-00226

0801-1989-05524

0801-1965-04726

0801-1985-00127

0601-1971-00403

0801-1985-07656

0801-1984-13281

0602-1984-00383

1401-1990-00453

0304-1990-00262

DALILA ARGENTINA PINEL SOSA

JUAN GILBERTO CANO

ADRIAN ENRIQUE ORTEGA LOPEZ

MARIA ANTONIETA GUILLEN VASQUEZ

KELIN MERCEDES HERRERA SORIANO

YESMIN YAQUELIN FLORES SIERRA

MARCO ANTONIO ALVARADO RODRIGUEZ

JOSUE DAVID AGUILAR ALCERRO

JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ

JOSUE DAVID AGUILAR ALCERRO

YONNY FABIAN CARCAMO MATAMOROS

MARIO ROBERTO MOLINA CLAROS

JOSE RODOLFO VALLADARES VELASQUEZ

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS

ALEX EDGARDO MURILLO

FABRISSIO SALVADOR LOPEZ AGUILAR

JORGE ENAN MARTINEZ GOMEZ

JOSE MEDARDO SAN MARTIN RODRIGUEZ

ANDRE JOSUE ANCHECTA OSEGUERA

IVAN LEONARDO AVILA XATRUCH

JAIRO RENIERY RIVERA MENA

EVER ONIEL IRIAS VAQUEDANO

OSCAR RENE PONCE PADILLA

ALBERTO YOVANNY RIVAS PINEDA

JOSE RAFAEL RODRIGUEZ MENDOZA

GREVIL DONALDO LARIOS MENDOZA

MAURICIO DAVID SALGADO CALDERA

SAMUEL EDGARDO FUENTES CASTELLANOS

OSCAR RENE SALGADO ALEMAN

SAID ALEXANDER MATA VALERIANO

MARCO ANTONIO ALVARADO RODRIGUEZ

HUMBERTO JAVIER SOSA RODRIGUEZ

ALBERTO YOVANNY RIVAS PINEDA

MARIO ROBERTO MOLINA CLAROS

JOSUE DAVID AGUILAR ALCERRO

GLENDA REGINA YANES CANALES

VIVIAN JOHANA CANELAS MUNGUIA

REBECA ALEJANDRA MARTINEZ

GREVIL DONALDO LARIOS MENDOZA

JAIRO RENIERY RIVERA MENA

MARCO ANTONIO ALVARADO RODRIGUEZ
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 7,437.50

 6,109.37

 8,765.62

 18,328.11

 18,328.11

 14,875.00

 18,328.11

 6,109.37

 3,234.38

 2,531.25

 3,937.50

 10,890.62

 13,000.01

 9,703.14

 9,343.76

 4,671.88

 515.63

 678.13

 6,468.75

 1,828.13

 437.50

 15,250.00

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

11-DIC-12

12-DIC-12

12-DIC-12

12-DIC-12

12-DIC-12

07-DIC-12

07-DIC-12

11-DIC-12

11-DIC-12

11-DIC-12

11-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 323,734.43

 25,178.14

 003

 015

 031

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

PRENSA Y TELEVISION

PROG. DE VIVIENDA CIUDADANA Y CREDITO SOLIDARIO 

COMUNICACIONES Y ESTRATEGIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1965-00561

0611-1968-00492

0801-1971-06666

0801-1979-06569

0801-1982-17351

0801-1969-08892

1601-1960-00284

0301198202268

0501-1984-08516

0201-1976-00226

0801-1978-06312

0801-1978-00307

0801-1981-00671

0801-1990-04474

0801-1974-00743

0801-1982-14301

0801199117214

0801-1978-06312

0801-1979-04837

0801-1982-03171

0801-1982-03171

0801-1979-04837

0801-1981-00671

0801-1985-07656

0801-1984-13281

0801-1980-04562

0301198202268

0801-1956-04923

0801-1974-00743

0703-1947-00704

0801-1979-08120

1701-1979-02264

0605-1981-01278

0605-1981-01278

0801-1988-00662

1701-1979-02264

1807-1955-00497

1807-1955-00497

0801-1963-05983

FABRISSIO SALVADOR LOPEZ AGUILAR

ALEX EDGARDO MURILLO

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS

YONNY FABIAN CARCAMO MATAMOROS

JOSE RODOLFO VALLADARES VELASQUEZ

OSCAR RENE PONCE PADILLA

JOSE MEDARDO SAN MARTIN RODRIGUEZ

ABNER ELIASIB BAIDE MARTINEZ

JORGE ENAN MARTINEZ GOMEZ

HUMBERTO JAVIER SOSA RODRIGUEZ

GUILLERMO ANTONIO MARADIAGA GOMEZ

SAID ALEXANDER MATA VALERIANO

SANTOS FRANCISCO ORTIZ BANEGAS

RICARDO JOSUE NUÑEZ VELASQUEZ

HECTOR OMAR AVILA PANAMEÑO

SUANY MELISSA IZAGUIRRE ZAVALA

CONNIE STEPHANIA MARTINEZ GUILLEN

GUILLERMO ANTONIO MARADIAGA GOMEZ

JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ

RENIERY RAMON LOPEZ RAUDALES

RENIERY RAMON LOPEZ RAUDALES

JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ

SANTOS FRANCISCO ORTIZ BANEGAS

VIVIAN JOHANA CANELAS MUNGUIA

REBECA ALEJANDRA MARTINEZ

TESLA YANIRA HERNANDEZ VARGAS

ABNER ELIASIB BAIDE MARTINEZ

JUAN ANGEL CONSTANT CRUZ

HECTOR OMAR AVILA PANAMEÑO

MANUEL ROLANDO RIVERA FERRERA

ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA

JUAN ELMER GONZALEZ VELASQUEZ

OMAR CHANEL SANCHEZ

OMAR CHANEL SANCHEZ

LUIS RENE BENAVIDES RIVERA

JUAN ELMER GONZALEZ VELASQUEZ

FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES

FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES

MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
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 2,187.50

 1,796.88

 2,187.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,593.76

 3,234.38

 7,921.88

 5,687.50

 5,687.50

 6,050.65

 1,254.78

 5,687.50

 4,640.63

 4,331.25

 11,362.51

 11,188.75

 5,043.60

 3,949.18

 30,335.84

 6,314.00

 9,812.50

 4,431.25

07-DIC-12

07-DIC-12

07-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

10-DIC-12

12-DIC-12

20-DIC-12

10-DIC-12

12-DIC-12

12-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

20-DIC-12

03-DIC-12

03-DIC-12

03-DIC-12

10-DIC-12

12-DIC-12

18-DIC-12

05-DIC-12

05-DIC-12

14-DIC-12

14-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS (UAP)

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 477,440.33

 26,640.66

 32,289.81

 8,971.88

 31,544.04

 200,136.46

 031

 035

 041

 047

 033

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COMUNICACIONES Y ESTRATEGIAS

UNIDAD TECNICA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRIC

ONADICI

PROVIVIENDA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  035 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  041 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  047 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1965-00561

0602-1984-00383

0201-1976-00226

0801-1975-01354

0815-1985-00421

1512-1985-00016

0801-1953-03484

0801-1965-04726

1503-1977-01099

0801-1958-03543

0801-1976-09292

0801-1980-15002

0801-1980-15002

0801195201079

0801195201079

0801-1980-15002

1516-1961-00133

0820-1975-00126

1306-1984-00158

1306-1953-00082

1306-1984-00158

1306-1984-00158

0801-1971-07972

0703-1953-00377

1501-1968-00524

0801-1981-04550

1206-1961-00042

FABRISSIO SALVADOR LOPEZ AGUILAR

GREVIL DONALDO LARIOS MENDOZA

HUMBERTO JAVIER SOSA RODRIGUEZ

MARIO ROLANDO MEJIA ALAS

YESMIN YAQUELIN FLORES SIERRA

FRANCISCO DARIO ZUNIGA FIALLOS

JOSE DAVID CHAVARRIA TORRES

MARIO ROBERTO MOLINA CLAROS

MAURICIO DAVID SALGADO CALDERA

JOSE PEDRO ARAMBU VASQUEZ

DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA

RAMON ENRIQUE BORJAS GARCIA

RAMON ENRIQUE BORJAS GARCIA

MARIANO JIMENEZ TALAVERA

MARIANO JIMENEZ TALAVERA

RAMON ENRIQUE BORJAS GARCIA

ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA

ROBERTO RAFAEL SEVILLA RODEZNO

ESLI OSMIN CANALES AMAYA

PABLO MORALES CRUZ

ESLI OSMIN CANALES AMAYA

ESLI OSMIN CANALES AMAYA

GUSTAVO ALBERTO PEREZ CRUZ

ALVA AZUCENA LAINEZ GONZALEZ

DARIO ALBERTO ESPINAL MIRALDA

CHRISTIAN OMAR BANEGAS ESCOBAR

SANTOS FELICIANO MENDOZA
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 00165

 00166
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 00177

 00188
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 00192
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,312.50

 470.00

 203.13

 6,566.00

 13,901.30

 36,134.50

 8,288.00

 59,583.44

 2,308.00

 8,288.00

 738.00

 1,450.00

 22,953.12

 22,953.12

 22,953.12

 41,881.25

 180,320.00

 5,300.00

 5,300.00

 6,950.00

 6,950.00

 2,000.00

 6,950.00

 2,800.00

 13,750.00

 13,900.00

 1,000.00

 5,300.00

 5,300.00

 3,700.00

 6,950.00

15-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

07-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

21-DIC-12

21-DIC-12

21-DIC-12

21-DIC-12

21-DIC-12

21-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS (UAP)

CORREDOR DEL QUETZAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 491,197.07

 200,136.46

 110,740.61

 180,320.00

 033

 039

 045

 054

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

PROTECCION SOCIAL- APOYO AL PROGRAMA BONO DIEZ M

PLAN DE ACCION DE BIOCOMBUSTIBLE

PROGRAMA CORREDOR DEL QUETZAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  039 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  045 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1968-00524

0801-1981-04550

0801-1960-05320

0801-1969-02392

0703-1953-00377

1501-1968-00524

0703-1953-00377

1801-1961-00197

1807-1945-00172

0801-1969-02392

0801-1981-04550

0801-1981-04550

0801-1980-12688

0801-1987-08797

0801198612883

0801-1942-02666

11082005005821

0801-1961-03973

0801-1962-00417

0801-1962-00417

0801-1961-03973

0501-1950-02887

0801-1961-03973

0302-1979-00221

0801-1961-03973

0501-1950-02887

0801-1961-03973

0801-1962-00417

0801-1961-03973

0302-1979-00221

0801-1959-02533

DARIO ALBERTO ESPINAL MIRALDA

CHRISTIAN OMAR BANEGAS ESCOBAR

NORMA LETICIA AMADOR DURON

CLAUDIA PATRICIA COLINDRES ZEPEDA

ALVA AZUCENA LAINEZ GONZALEZ

DARIO ALBERTO ESPINAL MIRALDA

ALVA AZUCENA LAINEZ GONZALEZ

ODILVER SABASTIAN BUSTILLO MADRID

JOSE DONALDO POSAS NUÑEZ

CLAUDIA PATRICIA COLINDRES ZEPEDA

CHRISTIAN OMAR BANEGAS ESCOBAR

CHRISTIAN OMAR BANEGAS ESCOBAR

XIOMARA CAROLINA LOPEZ MEJIA

CLAUDIA MARIBEL BUSTILLO SANCHEZ

CARLOS ALBERTO GATTORNO ANDINO

DORA FRANCISCA LOPEZ GARAY

HONDUSER

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO

LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

OMAR CACERES VIDES

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

OMAR CACERES VIDES

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL

JORGE FUENTES ORTEGA
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 00194

 00195

 00211

 00216

 00230

 00231

 00244

 00258

 00294

 00297

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,650.00

 2,550.00

 8,450.00

 3,650.00

 2,000.00

 1,400.00

 9,850.00

 14,300.00

 1,150.00

 8,994.00

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

CORREDOR DEL QUETZAL

Número Formulari Total Afectado

 1,110,781.40

 142,144.00

 142,144.00

 054Unidad Ejecutora: PROGRAMA CORREDOR DEL QUETZAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  054 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  009 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0030 

 

Identificación Nombre
0801-1961-03973

0302-1979-00221

0302-1979-00221

0401-1970-00666

0801-1961-03973

0302-1979-00221

0302-1979-00221

0302-1979-00221

0801-1962-00417

0801-1961-03973

0801-1970-12018

0801-1974-04645

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL

OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL

GLENDA MARISOL TABORA

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL

OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL

OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL

LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO

RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ

ANA DOLORES CASTAÑEDA

SUYAPA CONCEPCION SILVA MENDEZ


